

Hammermühle Madeleines, glutenfrei (Art.-Nr. 60737)

Hammermühle Madeleines, glutenfrei

Zutaten

EIER, Sonnenblumenöl, Zucker, Reismehl, Kartoffelstärke, Glukosesirup, Feuchthaltemittel Glycerin, Maismehl, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Reisstärke, Emulgator Rapslecithin, Speisesalz, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Calciumphosphat, Aroma, Antioxidationsmittel Tocopherol
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE